模具进行增资。英东模塑放弃相应优先增资权，丰田纺织以货币资金3,028.4万元认缴青岛模具新增注册资

本1,750万元，增资完成后青岛模具注册资本增加至人民币8,750万元，其中英东模塑原出资人民币7,000万

元，占青岛模具增资后注册资本的80%，丰田纺织出资人民币1,750万元，占青岛模具增资后注册资本的

20%。报告期内，青岛模具已经完成相关工商变更登记手续。详情请见公司2015年9月30日及2015年12月23

日发布于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于引进投资方对下属全资子公司增资的公告》（公告编

号2015-090）、《关于青岛英联精密模具有限公司完成工商变更登记的公告》（公告编号2015-115）。

5、英杰模塑吸收合并重庆咨询

公司于2015年8月24日召开第三届董事会第五次会议，审议通过了《关于下属公司吸收合并其全资子

公司的议案》。为了加强公司管理，减少企业运营成本，公司下属子公司英杰模塑对其全资子公司重庆咨

询进行整体吸收合并。报告期内，重庆咨询已经完成相关注销登记手续。详情请见公司2015年8月26日及

2016年1月4日发布于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于下属公司吸收合并其全资子公司的公告》

（公告编号2015-071）、《关于下属公司完成吸收合并暨工商变更登记的公告》（公告编号2016-001）等

相关公告。

6、下属公司取得高新技术企业证书

公司下属全资子公司英杰模塑通过高新技术企业认定审查，并于本报告期取得由江苏省科学技术厅、

http://www.cninfo.com.cn/�
http://www.cninfo.com.cn/�
http://www.cninfo.com.cn/�
http://www.cninfo.com.cn/�

上海永利带业股份有限公司 2015 年年度报告全文

74

江苏省财政厅、江苏省国家税务局以及江苏省地方税务局联合颁发的高新技术企业证书。根据国家对高新

技术企业的相关税收优惠政策，认定合格的高新技术企业自认定当年起三年内，按15%的税率征收企业所

得税。详情请见公司2016年1月21日发布于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于下属全资子公司取

得高新技术企业证书的公告》（公告编号：2016-004）。

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况：不适用

http://www.cninfo.com.cn/�

上海永利带业股份有限公司 2015 年年度报告全文

75

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,072,375 37.19% 43,198,086   -3,934,578 39,263,508 99,335,883 48.52%

3、其他内资持股 60,072,375 37.19% 43,198,086   -3,934,578 39,263,508 99,335,883 48.52%

   境内自然人持股 60,072,375 37.19% 43,198,086   -3,934,578 39,263,508 99,335,883 48.52%

二、无限售条件股份 101,452,425 62.81%   3,934,578 3,934,578 105,387,003 51.48%

1、人民币普通股 101,452,425 62.81%   3,934,578 3,934,578 105,387,003 51.48%

三、股份总数 161,524,800 100.00% 43,198,086   0 43,198,086 204,722,886 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司以发行股份及支付现金的方式购买黄晓东、姜峰、由烽、邢枫、王建、任守胜、郑春林、蒋顺兵、

冷继照、吕守军合计持有的英东模塑100%股权。本报告期，该重大资产重组事项已实施完毕，公司向上述

10名自然人合计发行股份43,198,086股，并于2015年6月25日上市。公司总股本由161,524,800股增加至

204,722,886股。

经2014年11月10日召开的第二届董事会第十九次会议、2014年11月28日召开的2014年第一次临时股东

大会及2015年2月5日召开的第三届董事会第二次会议决议，公司以发行股份及支付现金的方式购买黄晓

东、姜峰、由烽、邢枫、王建、任守胜、郑春林、蒋顺兵、冷继照、吕守军合计持有的英东模塑100%股权。

本次交易，英东模塑100%股权交易价格为48,200.00万元，其中以发行股份方式支付36,200.00万元，以现金

支付12,000.00万元。

2015年5月18日，公司2014年年度股东大会审议并通过了《关于2014年度利润分配预案的议案》，以

公司2014年12月31日总股本16,152.48万股为基数向全体股东每10股派发现金股利1.00元人民币（含税），

合计派发现金16,152,480.00元。2015年5月28日，公司披露了《2014年年度权益分派实施公告》（公告编号：